令和５年 ３月吉日

沖縄市支部会員 各位

                          沖縄県介護支援専門員協会 沖縄市支部

                                   支部長 大城 真也

     令和４年度  第５回  沖縄市支部  代表委員会開催（案内）

平素より支部活動にご支援ご協力を承り感謝申し上げます。 つきましては業務多忙の折とは存じま

すが、代表委員会を下記の日程にて開催致します。是非ご参加頂けますよう宜しくお願い致します。

記

   ■ 日 時 ： 令和５年 ４月 １３日（木） １０：００～１１：３０

１１：３０～沖縄市支部役員と地域型包括との運営連絡会

   ■ 場 所 ：  オンライン開催 ID：838 8472 0815  パスコード：20230413

   ■ 議 題 ： 1． 運営指導に係る報告（沖縄市介護保険課管理係より）

            ２． 運営指導を受けた事業所からの所感

・翔南病院ケアプランセンター

・ケアプランセンター愛聖

            ３. 運営指導について参加者でフリートーク

            ４. その他

－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・－・

お手数ですが、下記項目を記入の上、返信頂けますよう宜しくお願い致します。

参加事業所（                     ）   参加者名（お一人） （              ）

送信先 ： 事務局（ケアプランセンターWANSTYLE）  ０９８－９８９－３９０８

FAX返信期限：令和５年４月１２日（水）

代表者委員会の目的   支部会員同士の情報共有や研修会及び各活動についての企画・立案・協議。

   ※連携を図る事を目的に、保険者や地域活動団体等への参加を呼び掛ける。

保険者からの報告や、実際に運営

指導を受けた事業所から色々話を

聞いて、新年度からの業務に活か

していきましょう💪